



NSE4^{Q&As}

Fortinet Network Security Expert 4 Written Exam (400)

Pass Fortinet NSE4 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/nse4.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which of the following statements are correct concerning IPsec dialup VPN configurations for FortiGate devices? (Choose two)

- A. Main mode must be used when there is no more than one IPsec dialup VPN configured on the same FortiGate device.
- B. A FortiGate device with an IPsec VPN configured as dialup can initiate the tunnel connection to any remote IP address.
- C. Peer ID must be used when there is more than one aggressive-mode IPsec dialup VPN on the same FortiGate device.
- D. The FortiGate will automatically add a static route to the source quick mode selector address received from each remote peer.

Correct Answer: CD

QUESTION 2

Which of the following actions can be used with the FortiGuard quota feature? (Choose three.)

- A. Allow
- B. Block
- C. Monitor
- D. Warning
- E. Authenticate

Correct Answer: CDE

QUESTION 3

What are required to be the same for two FortiGate units to form an HA cluster? (Choose two)

- A. Firmware.
- B. Model.
- C. Hostname.
- D. System time zone.

Correct Answer: AB



QUESTION 4

When does a FortiGate load-share traffic between two static routes to the same destination subnet?

- A. When they have the same cost and distance.
- B. When they have the same distance and the same weight.
- C. When they have the same distance and different priority.
- D. When they have the same distance and same priority.

Correct Answer: D

QUESTION 5

Which statements are correct properties of a partial mesh VPN deployment. (Choose two.)

- A. VPN tunnels interconnect between every single location.
- B. VPN tunnels are not configured between every single location.
- C. Some location may be reachable via a hub location.
- D. There are no hub locations in a partial mesh.

Correct Answer: BC

[NSE4 VCE Dumps](#)

[NSE4 Study Guide](#)

[NSE4 Exam Questions](#)